ATOS OFICIAIS

CONVOCAÇÃO

ORDEM DO DIA

O Senhor ALFREDO JOSÉ ORDINE, Presidente da Câmara Municipal de Itatiba, Estado de São Paulo, FAZ SABER aos Senhores Vereadores que a 139ª Sessão Ordinária do Legislativo acha-se marcada para o próximo dia 07 (sete), no horário e local de costume, com a seguinte ORDEM DO DIA:

1 – Discussão única do Projeto de Resolução nº 01/2012, da Comissão de Justiça e Redação, que “Denega recurso contra ato da Presidência da Câmara”;

2 – 1ª discussão do Projeto de Lei nº 124/2011, do Vereador Flávio Monte, que “Dá a denominação de ‘João Conde’ à academia ao ar livre do Núcleo Residencial ‘Dr. Luiz de Mattos Pimenta’”;

3 – 1ª discussão do Projeto de Lei nº 129/2011, do Vereador Ademir Ricardo, que “Dá a denominação de ‘José Antonio de Souza (Zé Barbino)’ à academia ao ar livre e parque infantil do Jardim Nações”;

4 – 1ª discussão do Projeto de Lei nº 146/2011, do Vereador Ailton Fumachi, que “Dá a denominação de ‘Thereza Estefani Luvison’ à Praça Pública localizada no Jardim das Nações”;

5 – 1ª discussão do Projeto de Lei nº 148/2011, do Vereador Sidney Ferreira, que “Dá a denominação de ‘Academia e Parque Infantil Gabriela Batista Frigeri’ à academia ao ar livre e parque infantil da Vila Real”;

6 – 1ª discussão do Projeto de Lei nº 154/2011, do Vereador Rui Fattori, que “Dá a denominação de ‘Fábio Thomazzini’ ao Centro de Atenção Psicossocial – Álcool e Drogas (CAPS-AD)”.
ITATIBA, 03 de fevereiro de 2012.

ALFREDO JOSÉ ORDINE

Presidente da Câmara

José André Manente

Diretor Geral